

Valby Fisk ApS

Godthåbsvej 199
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Holger Piepgrass
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valby Fisk ApS
Godthåbsvej 199
2720 Vanløse

Telefonnummer: 24656739

e-mailadresse: holger@piepgrass.eu

CVR-nr: 37390178

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Undertegnede har dags dato aflagt Årsregnskabet for regnskabsåret periode 01/01-31/12-2017 for grøndal Fisk & Ost ApS. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, fanonsielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pansat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsregnskabet anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventuel forpligtelser, som ikke fremgår af regnskabet.

Going concern: Omsætningen for 2018 synes acceptabel, og det forventes at egenkapitalen er 100% genetableret ved åres, 2018, udgang.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-1.590.697	-1.528.731
Vareforbrug		860.044	1.021.046
Andre eksterne omkostninger		27.438	12.808
Ejendomsomkostninger		204.558	158.150
Administrationsomkostninger		81.276	120.065
Bruttoresultat		-417.381	-216.662
Personaleomkostninger		373.509	285.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-43.872	68.865
Nedskrivning af finansielle aktiver		3.201	
Øvrige finansielle omkostninger		3.213	2.208
Ordinært resultat før skat		-37.458	71.073
Skat af årets resultat		0	-13.088
Årets resultat		-37.458	57.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-37.458	57.985
I alt		-37.458	57.985

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.272	27.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.272	27.778
Anlægsaktiver i alt		165.272	127.778
Fremstillede varer og handelsvarer		32.000	28.289
Varebeholdninger i alt		32.000	28.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.883	73.416
Tilgodehavender i alt		66.883	73.416
Likvide beholdninger		67.074	64.478
Omsætningsaktiver i alt		165.957	166.183
Aktiver i alt		331.229	293.961

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		-7.986	50.000
Overført resultat		37.427	-57.985
Egenkapital i alt		29.441	-7.985
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.534	198.948
Vekselgæld		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.254	102.968
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Negativ goodwill		0	0
Leasingforpligtelser		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Deposita		0	0
Overdækning		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.788	301.946
Gældsforpligtelser i alt		301.788	301.946
Passiver i alt		331.229	293.961

